
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(п’ятнадцята  сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

17 лютого  2022 року 

 

Про встановлення пільги зі сплати  

земельного податку 
 

    З метою забезпечення повноцінного функціонування закладів культури, 

фізичної культури та спорту Лубенської територіальної громади, керуючись 

статтею 284 Податкового кодексу України, статтею 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська   рада   вирішила: 

 

 1. Встановити безстрокову пільгу зі сплати земельного податку у розмірі 

100% для  юридичних осіб комунальної форми власності, за земельні ділянки 

нормативну грошову оцінку яких проведено та, які перебувають у їхньому 

постійному користуванні за цільовими призначеннями:  

- для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного призначення; 

- для будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту; 

- для будівництва та обслуговування будівель закладів культурно-

просвітницького обслуговування. 

 2. Дане рішення ввести в дію з 01 січня 2022 року. 

 

                                                                                                                                        
Лубенський міський голова                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


